(XVL) (1067.)
Die sexto decimo mense novembris ind. VI in Vico qui vo-
catur Rovoreto infra sacrato ecclesiae sanctae Mariae. Dum adesset

Ubertus Comes Ferr. et Rotogerius regiensis judex, et Tedricus
de Catnossa et Clareto, missi domini Gotofredi et cum eis re-
sidentibus judicibus Albertus Boloniensis judex. Segnoreto Fieca-
riensis, Wido judex, et GG. judex Ferr. et Liuzius causidicus
Ravennas, gt Stephanus, et Michael, et Wido filius condam Fre-
derici Zochulo filio Rofredi, Johannes de Tebaldo, Johannes
Tabellio, Adam de Denuzo, Ugo de Guardruda, Fantone, Alberto
de Papia, Bononfantino, Johanne de eppe, Ripato Tibulo et
alij plures adstantes, et residentes, et me presente Johanne Ta-
bellione Ferr. In mea et suprascriptorum presentia tenens virgam
in manu sua abbas Mainardus monasterij sanctae Mariae in Pom-
posia cum Oddome avocatore suo misit in manus Martini de
presbijtero Petro, et Alberti de presbijteri Ta...... et pre-
shijteri Walterij, Johannis de Petro, Urselli de Petro grosso, et
domini Gastaldo dicens; ego remitto vobis, et per vos omnibus
alijs obligationem, et Wadimonium de rapina bovum centum L.
unus quem obligati fuistis ad meum monasterium in persona
SS. avocatoris ea fide, et conditione ut quitquit de suprascripta
rapina inemendatum remansit, reddere debeatis ab hinc usque
ad festivitatem sancti Andreae prope venientis, et ut nullam mo-
lestiam vel offensionem™ modo facere debeatis mee monasterio,
neque mihi, neque successoribus meis de bonis omnibus, quae
predictum monasterium nunc abet, et detinet, et unde investi-
tionem accepi, secundum precepti, et judicati seriem; quae omnia
posita sunt inter Padum, et Sandalum. Ita videlicet ut si haec
omnia non observaveritis in eadem obbligatione permaneatis.
Factum est hoc sub die M. et Ind. sexta.

Ego Johannes in dei nomine Tabellio huic paglnae refutationis

manu mea SS.

(XVIL) . (r0g6.)

In mnomine Patris et Filij et Spiritus Sancti. Anno domini-
cae incarnationis millesimo nonagesimo sexto, Clemente in apo-
stolatu anno tertiodecimo. Imperante Henrico, Henrici imperatoris
filio anno similiter tertio decimo. Die secundo mensis novembris.
Ind. quarta in civit. Ferrariae. Petivimus a te Ubertus mona-
chus pro vice et persona de domno Geronimus pomposiani abate
monasterij S. Mariae cunctis scilicet monachis, et fratribus ibidem
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servientibus consentientibus pro suprascripto monasterio S. Mariae.

Ab hac die per hanc libelli paginam concedistis rem vestrae ec-
clesipe S. Mariae. Nobis presentibus Johannes, qui vocatur Re-
stano, et Stephanus nepote meo in una medietatem, et alia au-
tem medietatem Urso, qui vocatur Marghisano, et Paghanus qui
vocatur Mauro, et Martinum, qui vocatur de Roseta, tam pro
nos, quamque pro alijs nostris confratribus secundum quod inter
nos dividere debemus, nostrisque filijs et heredibus in annis ve-
nientibus viginti novem ad renovandum. Totam et integram lon-
gariam unam terrae quantacumque nos habuimus, et tenuimus,
et nos modo habemus a jure monasterij S. Mariae per anteriore
libellum , in loco qui dicitur Palariolo. Ab wuno latere possidet
Fridericus filius Guido inde Fredericus. A secundo latere possi-
det herede qu. Coratho da Mothena. A tertio latere possidet Ugo
Ubertino qui vocatur De Ara. A quarto latere media Ferrariola
percurrentem cum terris, et vineis, campis, pratis, pasculis, silvis,
salectis, padulibus, aquis piscationibus, venationibus, et cum su-
prascriptae rei partibus, ad habendum, tenendum, possidendum
laborandum, defensandum, meliorandum pro suprascriptis viginti
novem annis venientibus expletis altera libelli pagina in hoc or-
dine renovetur, ut inferamus quidem cum nostris filijs et he-
redibus annualiter terraticum dare debeamus, hoc est grano et
sicalae in capa sexta, ed omnem autem alio maximen et minuto
omnia in area medio sexto, Linomanna sesta et concedisti nobis
pro casale de ipsa terra quantascumque nos abuimus pro ante-
teriore casale infra clusurata. Signum quidem de suprascripto
casale annualiter dabimus gallinas- duas. Deducto pro suprascripto
terratico domnico per nos petitores usque a domum vestram in
qua abitatis in civitate Ferrariae. Te quidem et tuo cum ho-
nore, et hobedientia suscipiemus, eo sine dolo, vel fraude, nec
liceat mnobis nostrisque - filijs et heredibus de hac re ad nullum
placitum ire, nisi ante vos, et ante vestros successores, si qua
vero pars nostrorum ontra hanc libelli paginam iverit, vel si
omnia sicut supra legitur non conservaverit, det pars parti fidem
servamtli penae nomine auri uncia una, et soluta paena in sua
stet firmitate. Quam scribere rogavimus Johannes in dei nomine
tabelione de ripa padi in qua prius fuit antiga civitas, quam
manu nostra firmavimus in die, et Ind. suprascripta
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_ Signum manus Johannis, et Stephanus, et Umso Marghisano,
et Paghanus, et Martinus suprascriptis petitori ad firman. omnia